
FAtCULTOO.MOCNICE 
OSTRAVA 

ev. č. Kupujícího: 009/0VZ/23/032-K, č. VZ: OŘN-104/22 
ev. č. Prodávajícího: 

KUPNÍ SMLOUVA 
I I 

NA PRAVIDELNE DODAVKY 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ"}, tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"). 

1. Fakultní nemocnice Ostrava, 

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava 

IČ: 00843989 

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH) 

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA 

bankovní spojení: Česká národní banka; č. ú: 66332761/0710 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 

(dále jen „Kupující") 

a 

2. SIAD Czech spol. sr.o. 

sídlo: K Hájům 2606/2b, Stodůlky, 155 00 Praha S 

IČ: 48117153 

DIČ: CZ48117153 (je plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16942 

jednající: Alessio Conton, jednatel 

bankovní spojení: UniCredit Bank; č. ú: 804108009/2700 

(dále jen „Prodávající") 

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „smluvní strana" a 

společně jako „smluvní strany") 

1 



Preambule 

ev. č. Kupujícího: 009/0VZ/23/032-K, č. VZ: OŘN-104/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávky medicinálních a technických plynů 
pro Fakultní nemocnici Ostrava", vedenou pod ev. č. OŘN-104/221'. Tato veřejná 2akázka byla 

vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „lZVZ"). 

1. Předmět Smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo. 

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

1.2 Předmětem koupě jsou průběžné dodávky medicinálních a technických plynů, včetně služeb 

(dále jen „zboží" nebo „předmět plnění"), 11 rozsahu a standardu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy -

Technická specifikace předmětu plnění a cenové tabulky (dále jen „Příloha č. 1"). Součástí 

předmětu plnění je i pronájem lahví, revize a zkoušky těsnosti tlakových lahví a veškeré 

související služby spojené s dodávkoú předmětu plnění, např. doprava do místa plnění, ADR, 

přečerpání plynů do zásobníků aj. Při každé dodávce budou předány mj. veškeré doklady 

k předmětu plnění v souladu s platnou legislativou např. plnící protokol, identifikaci léčivého 

přípravku apod. a ve frekvenci lx za pul roku potvrzení o ověření stanoveného měřidla 

(průtokoměru). 

1.3 Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě dílčích objednávek, zasílaných Kupujícím 

na email Prodávajícího: 

Závoz lahví: V objednávkách budou respektovány svozové dny 

prodávajícího určené takto - každý pracovní den, objedná"11ka nejpozději ráno, den před 

závozem. 

Závoz kapaliny: - objednávka nejpozději dva dny před závozem. 

1.4 Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu, max. do 2 pracovních dnů potvrdit objednávku 

na e-mailovou adresu Kupujícího, který zada! objednávku dle čl. 9.3„ připadě, že Kupující 

neobdrží od Prodávajícího ve stanovené lhůtě, uvedené v předchoz( větě, požadované potvrzení 

objednávky, bude Kupujíci považovat tuto objednávku ze strany Prodávajícího za potvrzenou. 

1.5 V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícíh'O je tento povinen písemně uvědomit 

kupujícího o přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přeruš1:!nÍ dodávek nakupovat 

předmět plnění za ceny obvyklé (náhradní plnění). Rozdíl v nákupních cenách (výše přímé škody 

vzniklé kupujícímu), jež vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami náhradního 

plnění uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek. 

1.6 Předpokládaná spotřeba předmětu plnění uvedená v Příloze č. 1 je pouze orientační a v žádném 

případě nezavazuje Kupujícího k jejímu odběru, a současně není stanoveno minimální množství 

pro odběr. Kupující je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích 

dodávek podle svých aktuálnlch potřeb s ohledem na skladbu pacientů, bez penalizace či jiného 

postihu ze strany Prodávajíc:ího. 

2 



ev. č. Kupujícího: 009/0VZ/23/032-K, č. VZ: OŘN-104/22 
ev. č. Prodávajícího: 

1.7 Prodávající prohlašuje, že Je zboží označeno značkou shody dle§ 13 zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky a o znění a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů a musí být z hlediska právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při poskytování 

zdravotní péče. Prodávající se zavazuje tuto skutečnost kdykoliv na požádání Kupujícího 

prokázat. 

1.8 Prodávající se zavazuje, že kvalita zboží bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými úřady ČR 

a bude v souladu s platnými právními předpisy. 

1.9 Součástí každé dodávky zboží bude dodací list, který bude obsahovat jednoznačné určení počtu 

kusů v dodávce, ceny s DPH a bez DPH a číslo Smlouvy Kupujícího. Množství dodaného 

kapalného med. plynu je dáno technickou plnitelností zásobníku a zjišťuje se pomocí měřícího 

zařízení instalovaného na cisterně. Dodané množství je uvedeno na dodacím listu prodávajícího. 

1.10 Součástí dodávek zboží je rovněž: 

a. zajištění dopravy do místa plnění; 

b. předání dokladů, které se k předmětnému plnění vztahují; 

c. předání návodu k použití v českém jazyce lx v písemné fonně nebo lx elektronicky na 

vhodném datovém nosiči. 

2. Cena 

2.1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení ceny za každou dílčí objednávku po předání zboží bez 

vad, tj. okamžikem podpisu dodacího listu ze strany Kupujícího. Pokud budou v dodacím listu 

uvedeny vady zboží, Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplaceni ceny do doby, než budou 

odstraněny. 

2.2 V souladu se zněním zákona č. S26/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na cenách, 

v českých korunách, dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. Smluvnl strany sjednávají, že při změně sazby 

IDPH není nutno uzavírat dodatek a bude účtována aktuální sazba DPH. 

2.3 Ceny v cenové tabulce jsou stanoveny jako pevné a konečné a zahrnují veškeré náklady 

Prodávajícího spojených s realizací předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní čl Jiné 

poplatky atd.). 

2.4 Změna ceny je přípustná pouze o inflační vlivy (tj. průměrná roční míra inflace zveřejněná 

Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok), a to pouze v procentuální výši 

nepřesahující tyto změny a formou dodatku ke Smlouvě. 

2.5 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu vystaveného a podepsaného odpovědným 

zástupcem Kupujícího na kaž<lou objednávku zvlášť (případně sběrnou fakturou za kal. měsíc 

vystavenou pro objednávky každé kontaktní osoby dle čl. 9.3 samostatně) . Faktura je splatná do 

30 dnů od jejího doručení Kupujícímu na elektronickou adresu: efakturacel@fno.cz. Musí 

obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. O daní z přidané 

hodnoty, v platném zněnl, (dále jen „zákon o DPH"} a dále: 

a. číslo Smlouvy, 

b. číslo objednávky, 

3 



ev. č. Kupujíc/ho: 009/0VZ/23/032-K, č. VZ: OŘN-104/22 
ev. č. Prodávajícího: 

c. IČ a DIČ Kupujícího i Prodávajícího, 

d. předmět plnění, 

e. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má byt placeno, 

f. náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, 

g. přílohou faktury bude dodací list podepsaný oběma smluvními stranami. 

2.6 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúp!né náležitosti, je Kupující oprávněn 

ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, 

nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

3. Místo a termín dodání zboží 

3.1 Místem dodání zboží je: 

• v areálu sídla zadavatele - Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, Ostrava -
Poruba, PSČ 708 52; 

• v areálu detašovaného pracoviště zadavatele - Léčebna pro dlouhodobě nemocné Klokočov, 

Klokočov 59, Vítkov - Klokočov, PSČ 747 47. 

3.2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a 

vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškozené či 

které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy. 

3.3 Prodávající se zavazuje dodat zboží do pěti (S) dnů ode dne odeslání objednávky Prodávajícímu. 

při respektování svozových dnů dle čl. 1.3. 

4. Záruka a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávajíc/ prohlašuje, že dodávané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních. 

Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu expirační doby, uvedené na obalu, 

minimálně však po dobu dvanácti (12) měsíců od okamžiku převzetí zboží Kupujícím. 

4.2 Prodávající se zavazuje odstranit vadu dodávky/vadu zboff do deseti {10) pracovních dnů od 
uplatnění nároku z odpovědnosti za vady Kupu(ícím. Neuplatní-li Kupující vůči Prodávajícímu 

v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje se Prodávající odstranit vady dodáním nového 

bezvadného zboží. Právo Kupujíclho uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění a ze záruky 

stanovené příslušnými právními předpisy tfm není dotčeno. 

4.3 Záruka na Předmět plnění se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné 

2 důvodu vady užívat. 

4.4 Kupující se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na e-mail 

Prodávajícího 

4 



r,-
FAICULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 

s. Sankční ujednání 

ev. č. Kupujícího: 009/0VZ/23/032-K, č. VZ: OŘN-104/22 
ev. č. Prodávajícího: 

5.1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok 

z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

5.2 Kupující má v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží nárotc na zaplaceni smluvní pokuty 

ve výší 0,5 % z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení. 

5.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle čl. 4. odst. 4.2. Smlouvy, se 

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny vč. DPH 

za každý i započatý den prodlení. 

5.4 Nárok Kupujícího podle toho článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží převzít, 

v souladu s ustanovením čl. 3. odst. 3.2 Smlouvy. 

5.5 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením 

povinnosti, na níž se smluvnf pokuta vztahuje. Smluvní pokuty Jsou splatné do čtrnácti (14) dni'.J 

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. 

6. Trvání a ukončení Smlouvy 

6.1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

6.2 Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodů s výpovědní lhůtou 
6 (šest) měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhé smluvní straně. 

6.3 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet. 

6.4 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými 

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení 

druhé smluvní straně . 

6.5 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv vylučně): 

a. prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní; 

b. s ohledem na počet dodaného zboží, vyšší četnost výskytu vad; 

c. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 

nepravdivým; 

d. v případě, že se kterékoliv proh lášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako 

nepravdivé; 

e. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je 

insolvenční návrh zamltnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladu insolvenčnlho 

řízení. 

s 



fAl(\JllooMOCNICE 
OSTRAVA 

7. Mlčenlivost 

ev. ě. Kupujfcího: 009/0VZ/2.3/032-K, ě. VZ: OŘN-104/22 
ev. č. Prodávajícího: 

7. 1 Prodávající se zavazuje během plnění této Srn louvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva 

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s jejím 

plněním. Této povinnosti muže Prodávajícího zprostit pouze Kupující. Zproštění povinnosti 

mlčenlívosti musí byt učiněno písemně. 

7.2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po 

ukončení platnosti této Smlouvy. 

8. Vyhrazená změna závazku 

8.1 Kupující si v souladu s§ 100 odst. 1 ll.VZ vyhrazuje právo na změnu závazku ze Smlouvy 

v případě, že Prodávající upraví, inovuje nebo rozšíří číselnou řadu zboží či pozmění katalogové 

označení, nabízeného zboží a podstata závazku ze Smlouvy a jednotková cena zboží se nezmění. 

V takovém případě bude možné formou písemného dodatku k této Smlouvě tuto změhu učinit. 

8.2 Kupující si v souladu s§ 100 odst. 1 ll..VZ vyhrazuje právo na změnu závazku ze Smlouvy - právo 

odebrat od dodavatele až o 50 % více než je stanovený roční odhad spotřeby předmětu plnění 

dle Přílohy č. 1. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními 

obecně závaznými právními předpisy. 

9.2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez 

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné. 

9.3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávek, je: 

a. na straně Kupujícího: 

• pro odběr medicinálních a technických plynu v tlakových láhvích - jméno: 

• 

b. 

9.4 Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní 

straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě. Doručením tohoto 

6 



ev. č. Kupujícího: 009/0VZ/23/032-K, č. VZ: OŘN-104/22 
ev. č. Prodávajícího: 

oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů dotčené smluvní strany bez 

nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. 

9.5 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písf:!mně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.6 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9.7 Tato Smlouva nabývá platnosti podpis·em obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9.8 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeji 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na 

elektronické podobě podpisů nedohodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s 
platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran. 

9.9 Jestliže jednotlivá ustanoveni této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými 

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních 

ustanovení. Namísto neplatného či chybějlcího ustanovení dohodnou smluvni strany takové 

platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení. 

9.10 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí: 

Příloha č. 1-Technická specifikace předmětu plnění a cenové tabulky 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně 

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy. 

V Ostravě dnedleelektronlckéhopodplsu 

Podpis: 

M U D J ·"' Digitálně podepsal 
r. In MUDr. Jifi Havrlant 

Havrlant Datum: 2023.03.14 
18:26:59 +01'00' 

Kupující 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA 

ředitel 

7 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

Podpis: 

Prodávající 
Alessio Conton 

jednatel SlAD Czech spol. s r.o. 



ev. č. Kupujiclho: 009/0VZ/23/032-K, č. VZ: OŘN-104/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Příloha i'.. 1 - Technická specifikace předmětu plněni a cenové tabulky 

Název plynu, sloiení plyriu 
Méroi 

Pf•dpoldódar.~ 
Cof>,11 (Ke) 1a C•11• tKé) za MJ 

objem v lltredl/ 1131< v barem/ K•tegcm kódSÚKlU 
i•dMtltll(ll.1J) 

objem MJza 1 
MJ bez DPH ,DPH 

v.lha média v kg rok 

KvsL'k 2,S tec;h. {20/200) t,ec~r1kk~ X láh .... 1 350,00 423,50 

k..etvle" te:11. 120/4 j(g) technický X láhev 1 :l 000,00 2420,00 

Out.'k 4.0ttch. lS0/2001 !«hníckv X láhcs 2 l 300.0C 1S7300 

002 2.5 teth. t«>/30kg) technický X lóhfl• 1 16WOO 1936,00 

002 2.S tech 150/37 Sl~l t«hnlckv X láhe,i s 1920,o.) 2 323,20 

<:02 2.5 t,,cl, 140/,okRl OP tethnicki )( láhev l 2 700,00 3 267,00 

C02 ll0/7,S ktl technkki X 1,11e. -· 1 800,00 968,00 

Sta·~on C-18 (S0/2COi te<hnický X IBhe" 2 S 094,00 6163,74 

Stugoe, C-8150/200) tedln,cicy )( looo• 1 5 400.00 6 ~3400 

Propar.,.Buhn 10 kg VTG t<diniclcy )( 18h~" 10 600,00 726,00 

\,2ouc.~ tech. (20/ZCO) tocflnicky ~ hiti..• 1 515,00 623,1S 

Hellll!". 5 . .5 I .SOl2CO\ tedlnlCK\' ~ láhev 3 2100000 2541000 

5Cl""- plynná směs A (10/lSO) 
(Ca;bcn ll'cnoxido, Hotum, t•cl1mcký X láhev 4 9 800,00 H 858,CO 
Nltrogon ba:On,:. O>cigen) 

Spec. ~yn~e směs A {4;0/150~ 
jcarbon Monaxlde, Henum. technický X láheY • 10 S00,00 1318S,OO 
Nitr0gen balil"', Oxigen) 

I - -
!':aJllllny Dusil: • DeWat 201 techní<kl' X láhev 40 1200,00 i ""52,00 
Acatvlen 2.6150/lnó<ol rechnickv X lah•v l 10 725,00 12 977.25 

Arnon S.O 15/2001 10<:hnickv X láhev ~ 1586,M 1915,06 

8 

Cen> (Kč) ~.eN {~t) 
Salba DPH(%) cei~em ,a ro, celkem ni rok s 

be1 DPH DPH 

21,00% 3SO,OO 423,50 

2100% 2 000.00 2 420,00 

2100% 260000 3146,00 

2100% 1 eoo.00 1 ~36,00 
21,00% 9 E00,00 11 S16,00 

21,00% 2 700,00 3167 CO 

21,00% 800,00 968,00 

21.00% 10 188.00 12 ~21 •a 
2100% 540000 6 5-34.00 

2l,00% 6 000,00 7 260,00 

2leo% 515,00 !>23,15 

21:JO% 63 00000 76 2:30 00 

21,00% 39 200,00 47 432,00 

2l,OO'll 43 ti00,00 52 7S6,W 

2VJO% 48000,00 580-80,00 

21.00% 10 72S,OO 12 9o71,2S 

21,CO% 6 544 00 7 676,24 



Ar~on S.:> (50/WC) 
Vlduc:h <11n1, S.O (S0/2001 

Voóllc S.S { 50/200) 

Dcsik S.O 120/2001 

Ou:11< 5.0 ,s0/200) 
.:111•~ med ,112001 
~11$1íl< ,ne<!. Al.I 12/200) 

Kyslík "'~· ll0(7roJ 
1<vs1rk med. c:.012001 
ICvsllk ,r.erl. 1S0h00l 
l(vsllk meo. AL-ZS J2/200l 

O><!d du.sr.ý íl"ed. {1017.Sk~) 

Ox:-d du,nv med. (40/301<,:I 

O><id chllčitý medlcindlol 
U/1.Skgi 
o,íd uhličitý modrclnilnl 
(1017,Skll:I 

Oxid uhl!éitv medieinálnl 
l,\()/:!Oksl 
VZduc.11 me~. (2/200) 

Vzdudi med. (10/2001 

,,duch J'led. IS0/2001 

lnorr.ax 110/lSOl 
Entonox (5/170) 

INOCAl 110/150) ZL 
Duslk kapalný (autoc,sti,rna) 

Ky:síik med. (a.utoci.ster~) 

techni<kv 

technidv 

tec:hnickv 
techn"lnl 
ted111kl<y 

Med!dnálnl 
m•d~náhl 
.,,«IJ<!o"•f 
mediciMJni 
m•dlt irllllnl 
meditiná lnl 

medltln~lní 
medicin.áfn.i 

mediclná I of 

medJclnálr.l 

medicir.~lnl 
-medica~ln! 

medlclná!IIÍ 
med1::k1'IO' 
m«llclnilnl 
m~dlc1n,1ru 

n-,11<:11cinilnl 
tochnlck.; 

med<im.lni 

ev. č. Kupujldho: 009/0VZ/23/032-i(., č. VZ:0~·104/ 22 
ev. l. ProdávaJlcfho: 

X láhev l 7 800,00 9438 oc I 
X láhev v 3800,00 4 S98,00 

X láhev 3 32.50,00 .3 932,50 

)( .áhev 7 1 S71,00 1900 9, 
X láh@v 13 3140.00 3 799,40 

llhe• lOCXl 570,00 655 50 

láhev 13 570.00 65S,50 
lóhev 28D HSO!!O 1667,SO 

láhev 30 1680.00 1932,00 

láhev 230 2040,00 2 3~6,00 

láh"'1 32 57000 655 50 

láhev 25 3900,00 448S,00 

lóhev 80 7 50000 S62S,OO 

láh.e-..i l 21®,00 24:S,OO 

láhev 160 2 350,00 2702,50 

~he, 10 7400,0C 8510,00 
--,-

l~hev 70 195000 2 242,SO 

láhe'J l 2S00,00 2 875,0D 

láhe. 4 4=,oo 4 !145,CO 

láh~• s 62000,00 71300,CO 

"h•• 32 6(1,10,00 6946,00 

láhev 2 lll)IJO,CO l.3 310,00 
)(. litr 13 500 16,00 19.36 

litr 2llOCOO 16,70 lll,21 

Celkov4 nabldtovi ,.,a „ plynv u, l rolt v Kl bez DPH 

9 

2.100% 7 20000 9438 00 

21,00% 102~00 124146,00 
21,00% 9 750.00 11 797,50 

21,00% 10 997 00 13 3.06 37 

21.00% 40 820,00 49 392,:10 

1500% S70 000,00 6SSS00,00 

lS,0014 7 410,00 8S.21,50 
HO()% 406 000,00 466 900 ťlf'I 

15,00% 50400,00 57 9'60,00 

H,00% 469 200,00 539 580,«.10 

1500% 18 240 00 20 9'76,00 

15,0014 97 500,00 112125.00 

1S,00% 600000,00 690000,()0 

15,00% 2100,00 2 41S,CO 

15,00% 376 000,00 432 400.00 

15,00% 74 000,00 85100,W 

1500% 136 50000 156 97S,OO 

15,00% 2 500.00 2 875,00 

1500% 17 20000 19 78'0,00 

15 :xJ% 31000000 3S6 soc,oo 
15,00% 193 28000 222 27>M 

2100% 2200000 21i 620,00 
21,00% 216 000,00 261360,00 

15,00% 4843000,00 5 ~70 9-00,00 

a a;is 919.00 10 202 5-12,19 



ev. l. Kupujícího: 009/0VZ/23/032-K, č. VZ: OŘN-104/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Dnih 
Před ~ldádan~ Cr."' (Kč) 

Ceno (Kč) "' MJ N6klady Zl d()9"8VU objem (Ml) to b,,tOPHlo 
komodity {MJ) 

11ok Ml 
s OP!i 

Zá""z {dopravo) plynů o látwfch objel<t FN Ostravo (OS'tra,a 
Joclen zavot 52 12S01CO 1 512,50 

- Poruba! 

2á1,0Z l~rava) plynů v lálwich detašované l)ioCGili$tě -
Jedenzávoz 32 1250,00 l SU , 50 

objekt lDN .:Iokočov (Vítkov · tdokočovJ 

Zá""z ldQ"1"ava) plvnů v autoc'.stemil areál FN O;traV11 
l•denz~voz 18 1.00 l ,1S 

(Ostr•va Poruba) 
ADRza 1 ~hev 1;1h.,.,, 2108 82.CO 99 22 

Mvtnó za 1 l;ihev láhev 2108 44.CO 5"3,24 

ADII bpollna ie<1en r6vo, jecfenzáv:,z 18 41S0,00 5 021,SQ 

Mvtn• kapali,,a !it,- 303 SOD 0.49 0,59 

Celko•~ nabíal<A>vJ a.n• ,a dopn,vu za 1 rok v (t b„ DPH 

Přodpol:Llc!a ný WB (Kl) Ceoa lKč) V<! 
Druh cJenní~et 

Počet dnů v 
be1DPH,a DPH•• 

N~klady •• ptom!Jem komoc!ity ;,,or.ajotých 
roce 

proná/em pro~ •m 
[MJ) láhvi po dobu jodné li hvc/ jedné lihve/ 

t rok,1 dt!.O den 

Pronájem tlakové láhve - bet ventllu láhev 700 365 10,5 12 71 

Pronájem tlakové láhve ~ventilem liihev s 365 1S 18,lS 

C•ll:ovi n•INdklMI ceM n J>rodlem ~ 1 roli v Kl btr DPH 

10 

Cena za ročni C.1111 z~ rotni 
S,nbaOP!l(%) objem ber objom včetně 

DPH DPH 

21,00'll 6S 000,~0 78 6-50,00 

21,00% 40000,llO '18 4-00,CO 

15,00% 18,00 20,70 

21 oO% l72B56 00 209155 76 

21,00% 92 7$2,00 U 2 229,g2 

21i00% 74 700,00 9.l 387,CO 

21,00% !4871S,OO ! 7:106S,OO 

594041.00 7l7 9C8 38 

c.en, t• cena t& l"Oénl 
p<edpc,Hldlny pře<lpoklád., r,ý 

Sa100 DPH :K) 
rocn1 c,bjern obiemvéetml 

l:«C'H< lli'H 

21 00% 2682150,00 3 247 405,00 

21,00% 43 mOO S2 998,00 

27165~000 3 300 403,::io 




